
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
05/oct./2022

Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022
09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: REGISTRO

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$7,865,910.75 $7,865,910.75 $1,414,251.16 $1,414,251.16 -6,451,659.59IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$3,830,042.38 $3,830,042.38 $850,831.72 $916,199.91 -2,913,842.47DERECHOS

$0.00$574,720.45 $574,720.45 $8,496.67 $8,496.67 -566,223.78PRODUCTOS

$0.00$1,885,610.99 $1,885,610.99 $482,619.51 $482,619.51 -1,402,991.48APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

-$8,182,036.97$167,518,527.89 $159,336,490.92 $39,892,011.80 $39,892,011.80 -127,626,516.09PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-$8,182,036.97$181,674,813.46 $173,492,776.49 $42,648,210.86 $42,713,579.05 -138,961,234.41         Total
-138,961,234.41         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $7,865,910.75 $7,865,910.75 $1,414,251.16 $1,414,251.16 -6,451,659.59$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $3,830,042.38 $3,830,042.38 $850,831.72 $916,199.91 -2,913,842.47$0.00

PRODUCTOS $574,720.45 $574,720.45 $8,496.67 $8,496.67 -566,223.78$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,885,610.99 $1,885,610.99 $482,619.51 $482,619.51 -1,402,991.48$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$167,518,527.89 $159,336,490.92 $39,892,011.80 $39,892,011.80 -127,626,516.09-$8,182,036.97

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$8,182,036.97         Total $173,492,776.49 $42,648,210.86 $42,713,579.05 -138,961,234.41$181,674,813.46Z

         Ingresos Excedentes -138,961,234.41Z
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